

Link do produktu: <https://www.1perfumeria.pl/paris-bleu-cyrus-officer-woda-perfumowana-100-ml-p-11787.html>



Paris Bleu Cyrus Officer - woda perfumowana 100 ml

Cena	69,00 zł
Dostępność	Dostępny
Stan magazynowy	25 szt.
Czas wysyłki	24 godziny
Marka	Paris Bleu
Inspiracja zapachu	Yves Saint Laurent YSL MYSLF

Opis

Zachwycający zapach Cyrus Officer to prawdziwa manifestacja elegancji, pewności siebie i unikalnego stylu. Stworzony z myślą o mężczyznach, którzy cenią sobie klasykę, ale nie boją się wyrazić swojej indywidualności, ten zapach stanowi idealne połączenie nowoczesności z tradycją. Cyrus Officer to nie tylko zapach – to swoisty podpis, który pozostaje w pamięci otoczenia, niczym elegancka wizytówka.

Zamiennik Yves Saint Laurent MYSLF - Luksus w Zasięgu Ręki

Jeśli szukasz alternatywy dla kultowego zapachu Yves Saint Laurent MYSLF, Cyrus Officer jest perfekcyjnym wyborem. Podobnie jak MYSLF, oferuje zmysłowe połączenie świeżych i drzewnych nut, które sprawiają, że jest to zapach zarówno elegancki, jak i pełen charakteru. Woda perfumowana Cyrus Officer to zapach, który nie tylko wyróżnia się na tle innych, ale także podkreśla męskość w najczystszej postaci – z klasą, wyrafinowaniem i odrobiną tajemnicy.

Perfekcyjny Zapach dla Współczesnego Mężczyzny

Cyrus Officer to zapach dla mężczyzny, który stawia na detale. Jest to zapach, który ma w sobie wszystko – świeżość i subtelną elegancję, z lekkimi akcentami drzewnymi i korzennymi, które nadają mu głębi i trwałości. Ten zapach z pewnością sprawdzi się zarówno na co dzień, jak i na wieczorne wyjścia, dodając pewności siebie w każdej sytuacji.

Dlaczego warto wybrać Cyrus Officer?

Woda perfumowana Cyrus Officer to wybór dla mężczyzn, którzy nie boją się eksperymentować z zapachami, ale jednocześnie pragną zachować elegancję i klasę. Zmysłowy, ale nie nachalny, idealny do biura, na spotkania biznesowe czy romantyczne kolacje. To zapach, który mówi "mam pewność siebie".

Zrób krok w stronę elegancji, wybierz Cyrus Officer – zapach, który podkreśli Twój charakter.